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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés  11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Dibér DREJTUARKQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Agron Rufat Malaj 2. Datélindja 16/08/1980
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/w
3. Adresa Rruga "Dilaver Kurti" Burrel
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Mat Dibér =
Bashkia Qarku

lIl) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titulli) {Institucioni)
L Doktoraturée Akademia "Spiro Moisiu"
Ui o Bachelor+Master Shkencor Akademia e Sporteve "Vojo Kushi"
" 5 Oficer (Specialist Kémbésor)  Akademia Ushtarake "Skénderbej"
Eksperienca (Titul) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Kryetar Bashkia Mat
4. 2 Drejtor Rajonal i zonés Veri Lindje OSHEE
m':i_\p(:;’:}: 3 Komandant Seksioni Garda e Republikés sé Shqipérisé
Vo4 Komandant Grupi Forcat Komando
Kualifikime; (Titult) {Institucioni/Organizata)
4. Government Partnership Global OGP Global Summit Estoni
sy Trajnim mbi Luftén Kundér Ministria e Brendshme
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3. Terrorizmit, Krimit té Organizuar

Aktivitete shogérore dhe politike: Kryetar i Partisé Socialiste Mat.
Kordinator Elektoral i Partisé Socialiste pér bashkité Mat dhe Kilos.
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Rruga “thrahin: Rugova”, Nr. 4, Tirang, Shaipéri |



